

**Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS**  
Nørrevænget 2B, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 35 24 33 99**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023

---

Anders Peter Rask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS Nørrevænget 2B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 24 33 99
	Stiftet: 17. maj 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Peter Rask
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift og udlejning af erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 679 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>678.568</b>	<b>703.471</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.392	-106.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>572.176</b>	<b>597.079</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-239.271	-233.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>332.905</b>	<b>363.135</b>
1 Skat af årets resultat	-76.091	-3.231
<b>Årets resultat</b>	<b>256.814</b>	<b>359.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	256.814	359.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.814</b>	<b>359.904</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>12.317.896</u>	<u>12.424.288</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.317.896</u>	<u>12.424.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.317.896</u></b>	<b><u>12.424.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.050</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.050</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.327.946</u></b>	<b><u>12.504.288</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.920.683	1.663.868
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.000.683</u></b>	<b><u>1.743.868</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	461.997	385.906
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>461.997</u></b>	<b><u>385.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.885.014	6.227.246
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.885.014</u>	<u>6.227.246</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	355.183	353.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.585
	Anden gæld	3.625.069	3.774.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.980.252</u>	<u>4.147.268</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.865.266</u></b>	<b><u>10.374.514</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.327.946</u></b>	<b><u>12.504.288</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.663.869	1.743.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.814	256.814
	<b>80.000</b>	<b>1.920.683</b>	<b>2.000.683</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	76.091	3.231		
	<b>76.091</b>	<b>3.231</b>		
	31/12 2022	31/12 2021		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022	13.345.733	12.997.281		
Tilgang i årets løb	0	348.452		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>13.345.733</b>	<b>13.345.733</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-921.445	-815.053		
Årets afskrivninger	-106.392	-106.392		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.027.837</b>	<b>-921.445</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.317.896</b>	<b>12.424.288</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.240.197	355.183	5.885.014	4.684.010
	<b>6.240.197</b>	<b>355.183</b>	<b>5.885.014</b>	<b>4.684.010</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.478 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.317 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.317 t.kr.